8A018-MF-18X5 CINTA DOBLE CONTACTO 18MM X 5MTS 12 CAR $450 0% $5.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.759
$0
$41.944
$0

$262.703

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

YM-T3 PORTA PLANOS REDONDO 85 CM 4 PZA $2.950 0% $11.800

800R-BK MARCADOR PARA PIZARRA 6 PZA $2.400 0% $14.400

800R-BU MARCADOR PARA PIZARRA 4 PZA $2.400 0% $9.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.759
$0
$41.944
$0

$262.703

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL